
Dz.U./S S170
05/09/2023
535806-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:535806-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Karetki
2023/S 170-535806

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: PL711
Adres pocztowy: Łódź, ul.Warecka 2
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 91-202
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariola Uciekałek
E-mail: przetargi@wsrm.lodz.pl 
Tel.:  +48 426528058
Faks:  +48 426523854
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wsrm.lodz.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa ambulansów typu C dla WSRM w Łodzi zgodnych z aktualną normą PN-EN 1789
Numer referencyjny: DEA.ZP-260/6/2023

II.1.2) Główny kod CPV
34114121 Karetki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@wsrm.lodz.pl
https://wsrm.lodz.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz


Dz.U./S S170
05/09/2023
535806-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 8 ambulansów dla WSRM w Łodzi zgodnych z aktualną normą 
PN-EN 1789

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa 8 ambulansów dla WSRM w Łodzi zgodnych z aktualną normą PN-EN 1789

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja Mechaniczna na pojazdy bazowe / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na zabudowę medyczną / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: System klimatyzacji predziału medycznego z zasilania 230V / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Automatyczna skrzynia biegów / Waga: 3
Kryterium jakości - Nazwa: przesuw fotela u wezgłowia noszy pow. 30 cm / Waga: 2
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 28
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje unieważnić postępowanie, jeżeli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia nie zostaną mu przyznane

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S170
05/09/2023
535806-2023-PL

3 / 4

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/10/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/10/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Łódź ul. Warecka2

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Warecka 2
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 91-202
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S170
05/09/2023
535806-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Warecka 2
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 91-202
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Udzielającego zamówienia 
zasad przeprowadzania konkursu ofert, przysługują środki odwoławcze w postaci odwołania na zasadach 
określonych w art. 154 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Warecka 2
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 91-202
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/08/2023

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


